
ПІСНЕ МЕНЮ
Салат з печеними овочами і кіноа

Салат з грибами і трюфельною заправкою

Хумус з ікрою з печених овочів 

Суп з цвітної капусти

Голубці з білими грибами 

Різотто з артишоками

Лапша удон з грибами

Рол пісний

Стейк з цвітної капусти з буряковим хумусом 

Гарбуз запечений з манговим кремом

Чіа-пудинг

445

445

325

355

645

655

355

455

385

255

285


